N parliamento excellentiffimi Principis,

ac Domini noflri metuendifTimi, Domini

Jacobi
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Jacob! Quarti, Dei gratia. Regis Scotorum

illuftriflimi, tento apud Edinburgh, in

prsetorio ejufdem, die Veneris, decimo fep-

timo die menfis O^lobris, anno Domini

millefimo qnadringentefimo o<5loge(]mo oc-

tavo, coram prsefato fupremo Domino

nofiro Rege, ibidem perfonaliter fedente.

Quo die, idem fupremus Dominus nofter

Rex, in eodem parliaraento, pr^efentibus

fuis tribus ftatubus, etcum eorundem con-

fenfu, favore, et confiiio, fua regia Maje-

ftas recognofcens, divino numine, fe regni

faftigia et prxeminentias, herediratis jure,

fufcepide, idque fui officii ede nofcatur vi-

ros nobiles qui fuo honori, et reipublicce

dignitati, plurimum affuerunt, pr^miis tol-

lere, et ad altiores dignitates elevare, quo

alii fui fubditi nnius virtutem imitantes, fe

ad fimilia prseparent, et remunerationis offi-

cio difponant ; fua, ea propter, facra Maje-

flas regia,volens viros virtuteprseditos, regali

raunificentia et liberalitate, nobilitatis pro-

iprietate nitefcere, dominium de Bothvile

fecit et erexit in unum liberum comitatum,

pro perpetuo, futuris temporibus, Comita-

tum
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turn de Bothvile nimcupandum ; et di6^o

comitatui dominium de Creightoun; cum

tenentibus, tenandriis, et libere tenendum

fervitiis, de Bothvile et Creightoun pr^dic-

tis, una cum advocationibus et prsfenta-

tionibus prsepofiturarum, prsebendarum, et

capellaniarum de Bothvile et Creightoun,

una cum pifcationibus aquae de Clide, et

quadraginta mercatis terrarum Forcftse de

Bothvile, cum omnibus aliis fuis pertinen-

tibus, dependentibus, juribus, et annexis,

univit et incorporavit: Et eundem comita-

tum de Bothvile, cum dependentibus, an-,

nexis, et pertinentibus antedi£lis, fuo di-

ie£lo familiari confanguineo et confuli Pa-

tricio Domino Halis, pro fuo fideli legali-

tate, obfequio, et obedientia pr^ftitis ; et,

in compenfatione laboris et expenfarum,-

dampniij virs et hereditatls periculi, oh

regium honorem fumptorum, pro regia fe-;

renicate, et reformatione juftitis privorum,j

confilio oppredb, concefHt et donavit in

fuo parliamento pr^dldco: eundem Patri-

cium Dominum Halis in Comitem creavit,.

et Comitis titulo decoravit, per prscin6lio-J

nem gladii, ut moris eftj ita quod ipfe,

et
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et fai heredes/ pro perpetuo, futurls tern-

poribus, Comites de Bothvile vocentur,

Comitifque dignitate ftilgeant.

Ratificalion of Alexander Earl of Glen-

cairn^s patent,

/^"^Arolus, Dei gratia, Magnse Britannice,

^^ Francise, et Hibernise, Rex, Fideique

Defenfor : Omnibus probis hominibus totius

terrse fu^E, clericis et laicis. Sciatis, quia nos

compertum habentes, quod quondam nofter

illuftrifTimus attavus Jacobus Tertius, Dei

gratia, Rex Scotorum, perennis memorise,

per fuas literas patentes fub fuo magno (i-

gillo, de data, apud Edinburgum, vigefimo

o£lavo die menfis Maii, anno Domini mii-

lefimo quadringentefimo oftogefimo oftavo,

expeditas, pro caufis inibi fpecificatis, dedit

et contulit in quondam Alexandrum Comi-

tem de Glencairn, Dominum Kilmaires,

praedecedbrem prsediledti noflri confangui-

nei Willielmi nunc Comitis de Glencairn,

Domini Kilmaires, titulum, honorem, et

dignitatem Comitis de Glencairn, Domini

L Kilmaires,
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KiJmaires, omni tempore affataro niincu-

pandi, prout didse literce patentes, de data

prgedicla, latius proportant; idque, fecundum

eafdem, prsefatus quondam Alexander Co-

ines de Glencairn, fuique fuccedbres, con-

tinue, a data pr3sdi(fia literarum pa^tentium

di61arum, honore et dignitate Coraitis de

Glencairn fruebantur, et fie per noflrosno-

biliffimos progenitores in parliamentis, con-

ciliis publicis, conventibus, et comitiis,

seriimabantur ; et nos memoria noftra re-

colentes bonum, gratum, et fidele fervi-

tium, nobis, et illuitrifTimis noftris pr^de-

ceffbribus, per di£i:os Comites de Glencairn,

fuofque pr^deceflbres, omnibus tempori-

bus elapfis, abfque aliqua violatione fidei

aut interruptione, praefiitum et impenfum :

Idcirco nos, nunc diu poll nollram perfec-

tam cetatem viginti quinque annorum com-

pletantLir,et poft omnesnoftrasrevocationes,

tarn fpeciales quam generales, ratifica-

viMUS, approbavimus, et confirmavimus,

tenoreque praefentium, ex noftra fcientia

proprioque motu, ratificamus, approbamus,

ac pro nobis et fuccellbribus nodris, pro per-

pctuoconfirmamuS; pr^fatas literas patentes,

per
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per di£i:um quondam Jacobum Tertium Sco-

torum Regem, fub fuo magno (igilio; datas

€t conceiTas pr^fato quondam Alexandro

Comiti de Glencairn de prsefatis, tltulo, ho-

nore, et dignitare Comitis, cum omnibus

aliis Uteris pateniibus, fcriptis, et evidentiis,

prisfato quondam Alexandro Comiti de

Glencairn, vel alicui ipfius prasdeceflbrum